קנס בסך- 7,000 ₪ או מאסר תחתיו למשך 30 ימים.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.15 ואילך.

אי תשלום שיעור אחד במועדו יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

הודע על זכות ערעור בבית משפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ה, 26/11/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט

עמוד 2

הוקלד על ידי שרית כהן